АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАЛОГРИБАНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   31.01.2019года № 3
Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», администрация  Большеалабухского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую стоимость гарантированного перечня услуг по погребению (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации   Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района от 01.02.2018г. № 11 «Об утверждении стоимости гарантированного перечня услуг по погребению».

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2019 года.
4. Обнародовать настоящее постановление.
5. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                            Л.А.Мельникова
                                                                            Приложение

                                                                            к постановлению администрации

                                                                           Малогрибановского сельского поселения

                                                                            Грибановского   муниципального района
                                                                            Воронежской области
от 31.01.2019 г. № 3
Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

в  Малогрибановском  сельском поселении

на 2019 год (с 1 февраля)

	№ п/п
	Наименование услуг
	сумма

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Производится бесплатно

	2
	 Предоставление, доставка гроба и других предметов,необходимых для погребения
	            760,00 руб

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	  1978,15 руб

	4
	Погребение
	    3208,32 руб

	ИТОГО
	    5946,47 руб

СОГЛАСОВАНО:

Директор филиала № 7 ГУ

Воронежского регионального

отделения ФСС РФ
(действующий по доверенности)                                       _________  Н.В.Илюшина
Начальник  управления ПФР
 в  Борисоглебском районе
(действующий по доверенности)                                        _________  П.В.Козлов

  Руководитель
Департамента социальной защиты

Воронежской области                                                           __________ О.В.Сергеева